

ATO DA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOCIÊNCIAS APLICADAS E GEODINÂMICA DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS (PPGGAG) № 005/2021

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os(as) Professores(as): **Rejane Ennes Cicerelli; Edilson de Souza Bias; Weeberb João Requia Júnior; Henrique Llacer Roig; Giuliano Sant'Anna Marotta** e **Susanne Tainá Ramalho Maciel**, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão de Avaliação do Edital de Seleção de discentes para o 2º Semestre de 2021, do Programa de Pós-graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília - PPGGAG/IG/UnB.

Brasília, 15 de outubro de 2021.

Profa, Mônica Giannoccaro Von Huelsen

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica Instituto de Geociências - IG / Universidade de Brasília - UnB

Brasília, 15 de outubro de 2021



Documento assinado eletronicamente por **Monica Giannoccaro Von Huelsen**, **Professor(a) de Magistério Superior do Instituto de Geociências**, em 15/10/2021, às 12:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **7266740** e o código CRC **FAF8E46B**.

Referência: Processo nº 23106.044991/2021-92

SEI nº 7266740